
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  05.12.2017  № 759
м.Бровари

Про приписку до призовної дільниці
громадян 2001 року народження

Відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і військову 
службу», Положення про підготовку та проведення призову громадян 
України на строкову військову службу та прийняття призовників на 
військову службу за контрактом, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України, враховуючи розпорядження голови Київської обласної 
державної адміністрації № 365 від 14.07.2017 «Про проведення в Київській 
області приписки громадян України 2001 року народження до призовних 
дільниць», керуючись ст.36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Провести в м. Бровари приписку громадян 2001 року народження, 
чоловічої статі, до призовної дільниці при Броварському об’єднаному 
міському військовому комісаріаті (далі - ОМВК) з 02.01.2018р. по 
30.03.2018р.
2. Утворити комісію по приписці громадян до призовної дільниці у складі:
Ноженко Володимир Анатолійович - військовий комісар Броварського

об’єднаного міського військового
комісаріату, голова комісії .

Назаренко Ніна Іванівна - медична сестра центральної
районної лікарні, секретар комісії
(за згодою).

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ:

Стельмах Тамара Михайлівна - заступник начальника управління
освіти та науки;

Скидан Максим Вікторович - заступник начальника
Броварського відділу поліції 
ГУ НП в  Київській області;



2

Ковальчук Світлана Миколаївна - лікар, що організовує роботу
медичного персоналу з медичного
огляду призовників (за згодою);

Кваша Любов Анатоліївна - психолог - заступник начальника
служби у справах дітей та сім’ї.

2.1. В разі відсутності, з поважних причин членів комісії,дозволити введення 
до складу  комісії по приписці:
Пригода Сергій Миколайович - заступник військового комісара -

начальник мобілізаційного  
відділення;

Євдоченко Світлана Юріївна - лікар, що організовує роботу
медичного персоналу з медичного
огляду призовників (за згодою);

Вертюх Людмила Іванівна - медична сестра поліклініки
центральної районної лікарні,
секретарем комісії (за згодою);

Федоренко Лариса Олексіївна - завідуюча науково-методичного 
центру управління освіти та науки 
Броварської міської ради

Миронець Наталія Олегівна - інспектор сектору кадрового 
забезпечення Броварського відділу
поліції ГУ НП в Київській
області;

Теплюк Лариса Миколаївна - начальник служби у справах дітей 
та сім’ї.

3. Рекомендувати головному лікарю Броварської центральної районної 
лікарні Багнюку В.В.:
3.1. На період з 02.01.2018р. по 30.03.2018р., для медичного обстеження 
юнаків утворити медичну комісію у складі лікарів центральної районної 
лікарні (за згодою):
  Ковальчук Світлана Миколаївна - старший лікар, лікар – терапевт;
  Євдоченко Світлана Юріївна - лікар – дерматолог;
  Костенко Андрій Михайлович - лікар – психіатр;
  Кароль Іван Вікторович - лікар – хірург;
  Рябець Марина Анатоліївна - лікар – отоларинголог;
  Круковська Оксана Анатолієвна - лікар – невропатолог;
  Гурт Вікторія Миколаївна - лікар – офтальмолог;
  Дюденко Людмила Олександрівна - лікар – стоматолог.
Для роботи з лікарями виділити 7 медсестер.
3.2. В разі відсутності зазначених лікарів дозволити вводити до складу 
медичної комісії:
  Євдоченко Світлана Юріївна - старший лікар, лікар – дерматолог;
  Ткаченко Тетяна Володимирович  - лікар – невропатолог;
  Зайцева Наталія Василівна - лікар – стоматолог;
  Усатюк Петро Микитович - лікар – отоларинголог;       



3

  Павлін Олександр Григорович - лікар – дерматолог;  
  Руденко Ніна Юріївна - лікар – хірург;
  Матвієнко Жанна Ігорівна - лікар – психіатр;
  Луковина Катерина Андріївна - лікар – офтальмолог.
3.3. На базі лікувальних установ міста організувати здачу всіх необхідних 
аналізів призовниками, відповідно до графіка, погодженого з військовим 
комісаріатом.
3.4. Обстеження та лікування юнаків, направлених комісією по приписці, 
проводити позачергово, для чого виділити в відділеннях по десять ліжко-
місць.
4. Керівникам установ, підприємств та організацій, незалежно від форм 
власності:
4.1. До 01.12.2017р. направити в ОМВК списки (Ф-1) юнаків 2001 року 
народження, забезпечити їх організовану явку на приписку, у визначені 
ОМВК строки, встановити контроль за прибуттям допризовників на 
приписку.
4.2. Забезпечити виділення технічних працівників для роботи комісії по 
приписці громадян до призовної дільниці на період з 02.01.2018р. по 
30.03.2018р. згідно з додатком 1.
4.3. З 02.01.2018р. по 30.03.2018р. виділити в розпорядження ОМВК 
автотранспорт згідно з додатком 2.
5. Військовому комісару Броварського об’єднаного міського військового 
комісаріату Ноженку В.А.:
5.1. Організувати роботу особового складу ОМВК для проведення якісної 
приписки юнаків до призовної дільниці, здійснювати контроль за їх ходом. 
Про підсумки роботи інформувати виконком до 10.04.2018р.
5.2. Забезпечити установи та організації необхідними бланками документів.
5.3. Своєчасно приймати рішення щодо розшуку юнаків, які не з’являються в 
ОМВК; списки на цю категорію громадян подавати в Броварський відділ 
поліції ГУ НП в Київській області.
6. Броварському відділу поліції ГУ НП в Київській області своєчасно 
вживати заходи щодо розшуку та доставки громадян, які ухиляються від 
приписки до призовної дільниці. Інформувати, раз на квартал, про осіб, які 
перебувають під слідством або під судом, а також осіб, які мали виклик в 
органи внутрішніх справ за антисуспільну поведінку, зловживання алкоголем 
або наркотичними речовинами.
7. Комісії по приписці громадян до призовної дільниці:
7.1. Згідно графіка роботи (додаток 3) розглянути особові справи юнаків, 
провести медичний огляд та прийняти рішення персонально по кожному 
юнакові, згідно з вимогами Закону України "Про військовий обов’язок і 
військову службу".
7.2. Виявити, попередньо відібрати та провести медичний огляд призовників, 
які бажають поступати до вищих військових навчальних закладів.



4

8. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому від 20.12.2016р. 
№ 793 «Про приписку до призовної дільниці громадян 2000р.н.».
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Виконуючий обов’язки міського голови -
заступник міського голови         О.В.Резнік


